

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 106/2020

VAŠE ZNAČKA:

Vážený pan

VYŘIZUJE: Jiřina Kutílková

DNE: 22. října 2020

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10. října 2020, Vám v příloze zasílám požadované údaje:

z oblasti – ekonomika

1. Rozpočet Okresního soudu v Táboře, příjmová a výdajová část, období 2017 – 1. 10. 2020 (rozsah ze zdroje MONITOR) – viz **Příloha č. 1** a stav čerpání k 1. 10. 2020 z IS IRES – viz **Příloha č. 2**.

2. Specifikace kapitálových výdajů Okresního soudu v Táboře k 1. 10. 2020:

název akce: výměna oken, střešních oken a venkovních dveří v objektech č. 38 a č. 39

dodavatel: DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o., IČO: 26071584, sídlo Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov, odpovědná osoba Josef Pták, výše investice 5 623 385,29 Kč, období 26. 2. 2019 – 30. 4. 2020

název akce: modernizace PZTS v objektu č. 43

dodavatel: LENIA spol. s r.o., IČO: 41186176, sídlo Záhořánského 5/2008, 120 00 Praha 2, odpovědná osoba Ing. Ivan Mart'ák, výše investice 123 198,57 Kč, období 18. 10. 2019 – 31. 5. 2020

název akce: 1. vlna elektronizace jednacích síní

dodavatel: AV MEDIA, a.s., IČO: 48108375, sídlo Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostivař, odpovědná osoba Ing. Petr Hruběš, výše investice 563 884,80 Kč, období 1. 4. 2020 – 31. 12. 2020

název akce: nákup frankovacího stroje

dodavatel: EVROFIN Int. spol. s r.o., IČO: 49098934, sídlo Sienkiewiczova 2, 400 11 Ústí nad Labem, odpovědná osoba Milan Poživil, výše investice 83 490 Kč, období 6. 4. 2020 – 31. 8. 2020

název akce: modernizace systému SCO Policie ČR 2020

dodavatel: Trade FIDES, a.s., IČO: 61974731, sídlo Dornych 57, 617 00 Brno, odpovědná osoba Tomáš Koželuh, výše investice 201 935,69 Kč, období 29. 4. 2020 – 31. 12. 2020

3. Jmenný seznam dodavatelů energií

dodávka elektrická energie - dodavatel Pražská plynárenská, IČO: 60193492, sídlo Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, odpovědný zástupce Ing. Vratislav Kaválek, komodita, Závěrkový list č. EL-20190808-1630-20, jednotková cena bez DPH NT 1 070 Kč a 1 415 Kč, VT 1 493 Kč, 1 682 Kč a 1607 Kč, sjednaný objem závazku 385 MWh, období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2021, odpovědný zástupce povinného subjektu předseda OS

dodávka plynu – dodavatel Pražská plynárenská, a.s., IČO: 60193492, sídlo Národní 37, 110 00 Praha 1 – Nové Město, odpovědný zástupce Ing. Vratislav Kaválek, komodita, Závěrkový list č. PL-20190808-1349-14, jednotková cena bez DPH 510 Kč/MWh, sjednaný objem závazku 802 MWh, období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2021, odpovědný zástupce povinného subjektu předseda OS

dodávka studená vody – objekty č. 38 + č. 39 - dodavatel ČEVAK a.s., IČO: 60849657, sídlo Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, odpovědný zástupce Jaroslav Kortan, Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadní vod č. 3400043889, množství dodané vody dle vodoměru, jednotková cena bez DPH 41,15 Kč/m³ vodné, 39,47 Kč/m³ stočné, období od 29. 4. 2016 na dobu neurčitou, odpovědný zástupce povinného subjektu předseda OS

dodávka studená vody – objekt č. 43 - dodavatel ČEVAK a.s., IČO: 60849657, sídlo Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, odpovědný zástupce Jaroslav Kortan, Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadní vod č. 20003413/3, množství dodané vody dle vodoměru, jednotková cena bez DPH 41,15 Kč/m³ vodné, 39,47 Kč/m³ stočné, období od 13. 11. 2017 na dobu neurčitou, odpovědný zástupce povinného subjektu předseda OS

4. Jmenný seznam externích exekutorů

Okresní soud v Táboře má uzavřenou Smlouvu o provedení exekucí včetně Dodatku č. 1 s Mgr. Martinou Douchovou, Exekutorský úřad Tábor, IČO: 68619707, sídlo Příběnická 1908, 390 01 Tábor. Soudní exekutorka na soudních pohledávkách vymohla pro zdejší okresní soud k datu 1. 10. 2020 celkovou částku **13 646 193,48 Kč**. Smlouva uzavřena dne 1. 3. 2013 na dobu neurčitou, Dodatek č. 1 uzavřen dne 29. 7. 2013 – viz **Příloha č. 3**.

5. Výše vyplacených odměn advokátům ex offio:

rok	ADC	ADT	rok	ADC	ADT
2005	46 983,00	2 477 109,90	2013	434 363,13	2 397 966,95
2006	136 554,00	2 562 505,50	2014	663 827,06	2 311 852,38
2007	317 777,50	2 797 192,15	2015	326 260,10	2 398 735,31
2008	588 114,66	2 055 950,64	2016	729 975,74	2 383 551,69
2009	347 973,50	2 828 235,95	2017	529 844,70	2 163 812,92
2010	468 517,20	2 619 237,50	2018	576 962,00	2 116 132,00
2011	220 252,24	2 865 465,36	2019	652 072,74	2 111 330,51
2012	356 475,96	2 709 360,90	k 1.10.2020	379 800,66	1 113 442,43

Přehled vymahatelnosti:

na advokátských nákladech v občanskoprávních věcech (ADC) je k datu 30. 9. 2020 nevyloženo 620 532,89 Kč

na advokátských nákladech v trestních věcech (ADT) je k datu 30. 9. 2020 nevyloženo 22 730 455,37 Kč.

6. Počet uplatněných náhrad za škody způsobené nezákonným rozhodnutím či nesprávným úředním postupem za období 2017 – 1. 10. 2020 - nepřichází.

z oblasti – personalistika

1. Rozvrh práce na rok 2020 v aktuálním stavu – viz **Příloha č. 4.**

2. Výkazy za období 2017 – 30. 9. 2020 – vyjma výkazů o podmíněném propuštění, které zdejší okresní soud nevyhotovuje, neboť v jeho obvodu se nevykonává trest odnětí svobody – viz **Příloha č. 5.**

3. Jmenný seznam soudců, vyšších soudních úředníků a asistentů soudců:

titul, jméno a příjmení	funkce	rok narození	praxe v justici	dosažené vzdělání
JUDr. Roman Winkler	předseda okresního soudu	1979	od roku 2007	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Ondřej Kubů	místopředseda okresního soudu	1979	od roku 2007	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Josef Mládek	předseda senátu	1956	od roku 1992	VŠ, Právnická fakulta
JUDr. Ivana Jakšičová	předsedkyně senátu	1964	od roku 1997	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Michaela Bílá	předsedkyně senátu	1967	od roku 1991	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Jaroslava Novotná	předsedkyně senátu	1969	od roku 1991	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Jana Provazníková	předsedkyně senátu	1968	od roku 1991	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Jirí Vaněk	předseda senátu	1972	od roku 1997	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Lucie Čekalová Pořízková	předsedkyně senátu	1973	od roku 1997	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Martin Prokop	předseda senátu	1973	od roku 2008	VŠ, Právnická fakulta
JUDr. Martina Štorkánová	předsedkyně senátu	1975	od roku 1998	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Helena Mörtlová	předsedkyně senátu	1976	od roku 1999	VŠ, Právnická fakulta
JUDr. Lenka Pávková	předsedkyně senátu	1980	od roku 2006	VŠ, Právnická fakulta
Mgr. Veronika Novotná	předsedkyně senátu	1987	od roku 2013	VŠ, Právnická fakulta

titul, jméno a příjmení	funkce	rok narození	praxe v justici
Zdeňka Mertlová	vyšší soudní úřednice	1956	od roku 1975
Dana Komrsková	vyšší soudní úřednice	1959	od roku 1978
Radmila Doubková	vyšší soudní úřednice	1972	od roku 1990
Bc. Jana Novotná	vyšší soudní úřednice	1971	od roku 1990
Mgr. Tereza Horská	vyšší soudní úřednice	1975	od roku 1997
Martina Blechová	vyšší soudní úřednice	1978	od roku 2002
Libor Vilímek	vyšší soudní úřednice	1973	od roku 1999

titul, jméno a příjmení	funkce	rok narození	praxe v justici
JUDr. Marcela Pekařová	asistentka soudců	1966	od roku 2007
Mgr. Jana Lišková	asistentka soudců	1980	od roku 2008
Mgr. Irena Šťastná	asistentka soudců	1973	od roku 2009
Mgr. Eva Tobiášová	asistentka soudců	1988	od roku 2014
Mgr. Kristýna Lošonská	asistentka soudců	1989	od roku 2015
Mgr. Ing. Eva Otáhalová	asistentka soudců	1982	od roku 2017
Mgr. Zuzana Víturková	asistentka soudců	1986	od roku 2019

Justiční čekatelé nejsou u zdejšího okresního soudu v pracovním poměru.

4. Jmenný seznam užívaného softwaru

Microsoft - Windows 10Pro – operační systém, dodán společně s pořizovanými PC, v kompetenci Ministerstva spravedlnosti ČR

ASPI právní operační systém, v kompetenci Ministerstva spravedlnosti ČR

Beck-online právní systém, dodavatel Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., IČO: 24146978, Jungmannova 750/34, 110 00 Praha 1, sjednaná odměna 14 520 Kč/rok, smluvní vztah - objednávka, pro externí přístup soudců a zaměstnanců z domova, odpovědný zástupce povinného subjektu ředitelka správy OS

5. Úplný výpis z elektronického informačního systému, t.j. lustrum – Okresní soud v Táboře
neviduje na Vaši osobu žádné řízení.

JUDr. Roman Winkler, v.r.
předseda okresního soudu

Přílohy 5
dle textu

Za správnost vyhotovení: Jiřina Kutílková